UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-STP Đắk Lắk, ngày     tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

Cấp lại Giấy đăng ký hoạt động của Văn phòng luật sư

 Thành Nhân Tây Nguyên

Ngày 12/02/2026, Sở Tư pháp cấp lại Giấy đăng ký hoạt động (thay đổi lần

02) cho Văn phòng luật sư Thành Nhân Tây Nguyên với nội dung thay đổi, cập

nhật như sau:

Ghi nhận việc thành lập Văn phòng giao dịch tại xã Krông Năng;

- Địa chỉ: Số 46C đường Trần Hưng Đạo, xã Krông Năng, tỉnh Đắk Lắk.

- Người thường trực: Phạm Trường Thọ.

- Nơi thường trú: Tổ dân phố 8, phường Tân An, tỉnh Đắk Lắk.

- Điện thoại: 0984267799.

* Văn phòng luật sư Thành Nhân Tây Nguyên có trách nhiệm: thông báo

bằng văn bản cho Đoàn luật sư về việc thay đổi trong thời hạn 10 ngày làm việc,

kể từ ngày nhận được Giấy đăng ký hoạt động cấp lại; công bố các nội dung thay

đổi trong thời hạn, phương thức theo quy định tại khoản 1 Điều 36, khoản 2 Điều

38 Luật Luật sư năm 2006 (sửa đổi, bổ sung 2012)1.

1 Khoản 1 Điều 36: Trong thời hạn 10 ngày làm việc, kể từ ngày thay đổi hoặc kể từ ngày nhận được Giấy đăng

ký hoạt động cấp lại, tổ chức hành nghề luật sư phải thông báo bằng văn bản cho Đoàn Luật sư về việc thay đổi.

Điều 38: 1. Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày được cấp Giấy đăng ký hoạt động, tổ chức hành nghề luật sư phải

đăng báo hằng ngày của trung ương hoặc địa phương nơi đăng ký hoạt động hoặc báo chuyên ngành luật trong

ba số liên tiếp về những nội dung chính sau đây: a) Tên tổ chức hành nghề luật sư; b) Địa chỉ trụ sở của tổ chức

hành nghề luật sư, chi nhánh, văn phòng giao dịch; c) Lĩnh vực hành nghề; d) Họ, tên, địa chỉ, số Chứng chỉ hành

nghề luật sư của luật sư là Trưởng văn phòng luật sư, Giám đốc công ty luật và các thành viên sáng lập khác; đ)

Số Giấy đăng ký hoạt động, nơi đăng ký hoạt động, ngày, tháng, năm cấp Giấy đăng ký hoạt động.

2. Trong trường hợp thay đổi nội dung đăng ký hoạt động, tổ chức hành nghề luật sư phải công bố những nội dung

thay đổi đó trong thời hạn và theo phương thức quy định tại khoản 1 Điều này.

2

Vậy, Sở Tư pháp thông báo đến các cơ quan, tổ chức, địa phương được biết

để tiện theo dõi, xử lý các công việc có liên quan đến hoạt động của văn phòng

luật sư Thành Nhân Tây Nguyên theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp (để báo cáo);

- Cơ quan tiến hành tố tụng tỉnh;

- Thuế tỉnh Đắk Lắk, Thuế sơ sở 4;

- Thống kê tỉnh Đắk Lắk;

- UBND: xã Krông Năng;

- Đoàn Luật sư tỉnh;

- Văn phòng luật sư Thành Nhân Tây

Nguyên;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp (để đăng tải);

- Lưu: VT, NV4. (TK)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Đào Thị Mỹ Dung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-23T16:27:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Đào Thị Mỹ Dung<dungdtm@tuphap.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-24T07:38:37+0700
	Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-24T07:38:37+0700
	Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-24T07:38:44+0700
	Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!